

Årsredovisning för
Tornedalens Tandvård AB

559363-1293

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Björnfot Holmström
Styrelseledamot

2024-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tornedalens Tandvård AB, 559363-1293, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvårdsklinik i Pajala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	6 415 208	4 128 904
Resultat efter finansiella poster	644 062	678 294
Soliditet %	29,9	21,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	290 000	391 764
Balanseras i ny räkning		391 764	-391 764
Årets resultat			362 452
Belopp vid årets utgång	100 000	681 764	362 452

Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 000 kr (290 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	681 764
Årets resultat	362 452
Summa	1 044 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	290 000
Balanseras i ny räkning	754 216
Summa	1 044 216

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-29 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 415 208	4 128 904
Övriga rörelseintäkter		26 888	50 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 442 096	4 179 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 658 785	-387 018
Övriga externa kostnader		-1 053 152	-1 093 234
Personalkostnader	2	-2 512 062	-1 569 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-405 729	-250 679
Summa rörelsekostnader		-5 629 728	-3 299 974
Rörelseresultat		812 368	879 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 533	-201 659
Summa finansiella poster		-168 306	-201 624
Resultat efter finansiella poster		644 062	678 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	-177 000
Summa bokslutsdispositioner		-174 000	-177 000
Resultat före skatt		470 062	501 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 610	-109 530
Årets resultat		362 452	391 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 800 196	1 861 196
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 375 935	1 225 145
Summa materiella anläggningstillgångar		3 176 131	3 086 341
Summa anläggningstillgångar		3 176 131	3 086 341
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		212 430	165 549
Summa varulager m.m.		212 430	165 549
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 567	62 240
Övriga fordringar		675	28 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 577	153 574
Summa kortfristiga fordringar		223 819	243 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 152 069	823 500
Summa kassa och bank		1 152 069	823 500
Summa omsättningstillgångar		1 588 318	1 232 871
SUMMA TILLGÅNGAR		4 764 449	4 319 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		681 764	290 000
Årets resultat		362 452	391 764
Summa fritt eget kapital		1 044 216	681 764
Summa eget kapital		1 144 216	781 764
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		351 000	177 000
Summa obeskattade reserver		351 000	177 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 294 507	2 592 843
Summa långfristiga skulder		2 294 507	2 592 843
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		310 836	310 836
Leverantörsskulder		363 451	130 309
Skatteskulder		61 978	115 497
Övriga skulder		83 922	57 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 539	153 262
Summa kortfristiga skulder		974 726	767 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 764 449	4 319 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-29 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 889 769	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-29 615	1 889 769
Utgående anskaffningsvärden	1 860 154	1 889 769
Ingående avskrivningar	-28 573	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 385	-28 573
Utgående avskrivningar	-59 958	-28 573
Redovisat värde	1 800 196	1 861 196

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 447 251	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	525 134	1 447 251
Utgående anskaffningsvärden	1 972 385	1 447 251
Ingående avskrivningar	-222 106	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-374 344	-222 106
Utgående avskrivningar	-596 450	-222 106
Redovisat värde	1 375 935	1 225 145

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 192 500	1 349 499

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Fastighetsinteckningar	2 300 000	2 300 000
Summa ställda säkerheter	3 200 000	3 200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	1 675 000	1 394 284

Kommentar till not

Avser investeringsstöd Region Norrbotten

Underskrifter

Gällivare

Sofia Björfot
Sofia Björfot
Styrelseledamot

2024-09-28
Datum